
 

                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 62η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2888/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 12-10-2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30 π.μ, στο 
Κατάστημα της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 197046 πρόσκληση του Προέδρου 
της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 10-10-2018. 
 

Θέμα 8ο  
Διενέργεια διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των άγονων δρομολογίων του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών της υπ΄αρ. 2776/2018 απόφασης της  Οικονομικής 
Επιτροπής, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα της Περιφέρεια Αττικής 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Δημάκος Δημήτριος   
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Σαπουνά Αγγελική 
  Βρύνα Φωτεινή 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Χρυσικός Φώτιος 
 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Τζίβα Αιμιλία  
 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη  

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
κα. Αικατερίνη Ασημακοπούλου 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το 
λόγο στην κα Ασημακοπούλου η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

2. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) 

3. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄ 28-6-2014) 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 
4. Tις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός 

Περιφέρειας Αττικής), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» 
6. Την υπ΄ αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης 

σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 
και την υπ΄ αρ. 112/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία 
τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 Απόφαση και συγκεκριμένα το μέρος που 
αφορά τη μεταφορά μαθητών 

7. Την υπ΄ αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε η έγκριση δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 
91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης, 
για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 
2018-2019 & 2019-2020  

8. Την υπ΄αρ. 1219/2018 (ΑΔΑ: ΩΨΦΝ7Λ7-ΖΛΤ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής ως προς την ανακατανομή των πιστώσεων του προϋπολογισμού των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Βόρειου, Νότιου, Δυτικού Τομέα Αθηνών, Δυτικής 
Αττικής, Πειραιά και Νήσων για το 2018, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020 στο 
πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής. 

9. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

10. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-
2013)». 

11. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 
24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Την υπ’ αρ. 106766/1-6-2018 (ΑΔΑ: 7ΣΦΜ7Λ7-ΕΘΧ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης έτους 2018. 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 63 (παρ. 2 εδ. γ) του Ν. 4415/2016 όπως 
τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 21 του Ν. 4563/2018. 

14. Την υπ’ αρ. 2437/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε επανάληψη διαπραγμάτευσης, για την ανάθεση των δρομολογίων 
που παρέμειναν αδιάθετα κατά την 10/09/2018 διαδικασία διαπραγμάτευσης. 

15. Το υπ΄αρ. 187950/01-10-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας με το οποίο 
διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας πίνακας με τα άγονα δρομολόγια του 4ου 
Επιμέρους διαγωνισμού που τροποποιήθηκαν και ενημερωθήκαμε περί 
κατάργησης του υπ΄αρ. 86 δρομολογίου. 

16. Την υπ’ αρ. 2776/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε επανάληψη διαπραγμάτευσης, για την ανάθεση των δρομολογίων 
που παρέμειναν αδιάθετα κατά την 02/10/2018 διαδικασία διαπραγμάτευσης. 

17. Την υπ΄αρ. 197101/10-10-2018 Πρόσκληση της Υπηρεσίας σε διαπραγμάτευση, 
η οποία αναρτήθηκε στον διαδικτυακό τόπο της Περιφέρειας Αττικής   

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή : 

 
Τη διενέργεια διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα της Περιφέρειας Αττικής, για τα δρομολόγια που εμφανίζονται κατωτέρω.  
Από την ανωτέρω διαδικασία θα υπογραφούν συμβάσεις με ισχύ μέχρι τις 30-06-
2019, υπό την αίρεση ότι σε περίπτωση ολοκλήρωσης νέου επιμέρους διαγωνισμού 
της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών και υπογραφούν οι σχετικές 
συμβάσεις νωρίτερα από την ανωτέρω ημερομηνία, αυτές λύονται αυτοδίκαια.

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

Κωδι
κός 
ΕΣΗ
ΔΗΣ 

Περιφερειακ
ή Ενότητα Δήμος 

Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου 

Σύνολ
ο 

Έμφο
ρτων 

Χιλιομ
έτρων 

Αριθμό
ς 

μαθητ
ών 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδειξ
η 

Συνοδ
ού 

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικ

ών 
Αμαξιδίω

ν 

Ώρα 
Άφιξ

ης 

Ώρα 
Αναχώρη

σης 

Ημερήσιο 
Κόστος 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΚΟΣΤΟΣ  
 175 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

76 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΘΗΝΑΙ
ΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ Δ : ΔΑΦΝΗ-
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
10 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 35,00 € 

6.125,00 € 

80 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΘΗΝΑΙ
ΩΝ 

3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
ΑΣ 

ΧΑΛΚΗΣ, Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 
- 

ΓΡΑΜΜΟΥ,Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
Α 

1 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

  

8:15 13:15 17,00 € 

2.975,00 € 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΥΡΩΝ
ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 
Στρατάρχου Παπάγου. 

Το τέρμα της 
διαδρομής είναι το 

τέρμα της οδού 
Στρατάρχου Παπάγου 

4,2 52 ΛΕΩΦΟΡΕ
ΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 16:05 109,00 € 19.075,00 € 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

84 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 
ΒΥΡΩΝ

ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 
Στρατάρχου Παπάγου. 

Το τέρμα της 
διαδρομής είναι το 

τέρμα της οδού 
Στρατάρχου Παπάγου 

4,2 52 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:20 109,00 € 19.075,00 € 

85 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΥΡΩΝ
ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 
Στρατάρχου Παπάγου. 

Το τέρμα της 
διαδρομής είναι το 

τέρμα της οδού 
Στρατάρχου Παπάγου. 

4,2 52 ΛΕΩΦΟΡΕ
ΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:20 109,00 € 19.075,00 € 

 
 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α) την ανάδειξη προσωρινών μειοδοτών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα νέα δρομολόγια που εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα:Από την ανωτέρω διαδικασία θα υπογραφούν συμβάσεις με ισχύ μέχρι τις 
30-6-2019. Β) οι προσωρινοί μειοδότες οφείλουν να προσκομίσουν στην Υπηρεσία εντός προθεσμίας 20 ημερών από την έγγραφη ειδοποίησή τους, τα 
κατακυρωτικά έγγραφα του άρθρου 5 του Παραρτήματος Γ΄ της Διακήρυξης 4/2018 του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών.   
 
 

Κωδι
κός 
ΕΣΗ
ΔΗΣ 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 

Δήμος 
Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή Δρομολογίου 

Σύνολ
ο 

Έμφο
ρτων 

Χιλιομ
έτρων 

Αριθμό
ς 

μαθητ
ών 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδειξ
η 

Συνοδ
ού 

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικ

ών 
Αμαξιδίω

ν 

Ώρα 
Άφιξ

ης 

Ώρα 
Αναχώρ

ησης 

Τιμή 
μειοδοσίας 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ  
 175 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

Μειοδότης 

76 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΘΗΝΑΙ
ΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ Δ : ΔΑΦΝΗ-
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
10 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 35,00 € 6.125,00 € ΑΓΟΝΟ 

80 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΘΗΝΑΙ
ΩΝ 

3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
ΑΣ 

ΧΑΛΚΗΣ, Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 
- 

ΓΡΑΜΜΟΥ,Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
Α 

1 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

  

8:15 13:15 17,00 € 

2.975,00 € 

ΑΓΟΝΟ 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΥΡΩΝ
ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

4,2 52 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 16:05 109,00 € 19.075,00 € 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ Σ 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟ

ΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 
Στρατάρχου Παπάγου. 

Το τέρμα της 
διαδρομής είναι το 

τέρμα της οδού 
Στρατάρχου Παπάγου 

84 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 
ΒΥΡΩΝ

ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 
Στρατάρχου Παπάγου. 

Το τέρμα της 
διαδρομής είναι το 

τέρμα της οδού 
Στρατάρχου Παπάγου 

4,2 52 ΛΕΩΦΟΡΕ
ΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:20 109,00 € 19.075,00 € 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ Σ 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟ

ΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

85 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΒΥΡΩΝ
ΟΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

Αφετηρία η πλατεία 
Ταπητουργείου 

(Εθνικής Αντιστάσεως) 
και πορεία: Κύπρου, 

Χρυσοστόμου Σμύρνης, 
Νέας Ελβετίας, 

Καραολή και 
Δημητρίου, Λεωφόρος 
Αγίου Ιωάννη Καρέα, 

Ελλήνων Αξιωματικών, 
Βελισαρίου, Λεωφόρος 

Αλ. Παναγούλη, 

4,2 52 ΛΕΩΦΟΡΕ
ΊΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:20 109,00 € 19.075,00 € 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ Σ 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟ

ΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

Στρατάρχου Παπάγου. 
Το τέρμα της 

διαδρομής είναι το 
τέρμα της οδού 

Στρατάρχου Παπάγου. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 

 
 
 
 

 
 

Καραμάνος Χρήστος 

        Τα Μέλη  
Δημάκος Δημήτριος   
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική 
Βρύνα Φωτεινή 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 
 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

                                     

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ



 

 11 

 

ΑΔΑ: 6ΔΓ37Λ7-ΓΓΘ


		2018-10-16T15:19:06+0300
	Athens




